
 

 

 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2021. gada 27. jūlijā                                                                                                    Nr. 9 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2018.gada 24.novembra lēmumā Nr.88 “Par 

Kapavietu komisijas izveidi”  

Ņemot vērā, ka ar Ādažu novada domes Kapavietu komisijas locekli Aiju Blaževiču ir  izbeigtas 

darba tiesiskās attiecības, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. 

punktu un 61. pantu, domes 26.11.2019. saistošo noteikumu Nr. 28/2019 “Par Ādažu pašvaldības 

kapsētas darbības un uzturēšanas kārtību” 2.13. un 15. punktu, kā arī Tautsaimniecības komitejas 

14.07.2021. atzinumu, Ādažu novada dome   

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2018.gada 24.novembra lēmumā Nr. 88 “Par Kapavietu 

komisijas izveidi” un izteikt tā 1. punktu šādā jaunā redakcijā: 

“1.  Izveidot Kapavietu komisiju šādā sastāvā:  

1.1. Juris ANTONOVS, kapsētas pārzinis - Komisijas priekšsēdētājs; 

1.2. Ivo BĒRZIŅŠ, Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītāja vietnieks – Komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks; 

1.3. Nataļja KRASNOVA, Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja - Komisijas sekretāre;  

1.4. Iveta GRĪVIŅA-DlLĀNE,  telpiskās attīstības plānotāja.” 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                            M.Sprindžuks  
 

 


